
 

ZARZĄDZENIE Nr 76/WF/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 30 maja  2022 r.  
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2022r 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 2 pkt 

2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

   W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2022  Nr 435/LVI/2021 Rady Miejskiej Sierpca z 

dnia 29.12.2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 26 066, 12 zł. Plan dochodów ogółem wynosi 

77 983 403,90  zł. Zwiększa się plan dochodów bieżących o 26 066,12  zł. Plan dochodów 

bieżących wynosi  76 022 591,64  zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 1 960 812, 26  zł. 

zgodnie z załącznikiem  nr1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK”. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 122 680,02 zł oraz zmniejsza się plan 

wydatków budżetu o kwotę 96 613,90  zł. Plan wydatków budżetu Miasta ogółem wynosi    

90 890 262,36 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 122680,02  zł oraz zmniejsza się 

plan wydatków bieżących o kwotę 96 613,90   zł Plan wydatków po zmianie wynosi   

77 497 005,69  zł.  Plan wydatków majątkowych wynosi 13 393 256,67  zł zgodnie z Załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 

„Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2022 rok.”  

3) Zmienia się załącznik nr 4 Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami – stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr 76/WF/2022 z 30.05.2022 r.  

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

  

BURMISTRZ MIASTA SIERPC 

/-/ 

JAROSŁAW PERZYŃSKI 
 

 



  

  

Uzasadnienie: 

 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

 

- w rozdziale 75495 pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2700 Środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

w kwocie 1882,12 zł. przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków w tym samym rozdziale § 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 548,83 zł. § 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne kwota 94,35 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy kwota 

13,44 zł. § 4300 zakup usług pozostałych kwota 1225,50 zł.  

 

- W rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe do planu dochodów wprowadza się § 2700 Środki 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

w kwocie 19943,00 zł. przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków w następujących 

rozdziałach:  

a) 80101 Szkoły podstawowe § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  kwota 11 257,08 zł.§ 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 1933,12 zł. oraz § 4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy kwota 275,80 zł.  

b) 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli  kwota 1603,35 zł § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 275,37 zł. oraz § 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  kwota 39,28zł.  

 

c) 80104 Przedszkola § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli kwota 3810,83 zł. § 4110 Składki 

na ubezpieczenia społeczne kwota 654,80 zł. oraz § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy kwota 93,37 zł.  

 

- w rozdziale w rozdziale 85395 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2700 Środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

o kwotę 4159 zł. z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3110 Świadczenia 

społeczne kwota 4052,00 zł, oraz § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 107,00zł.  

 

-  Na podstawie decyzji MUW w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów § 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 82 zł. z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 

rozdziale § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w tej samej kwocie.  

 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:  

 

1. W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan 

wydatków § 4220 Zakup środków żywności o kwotę  4500 zł. oraz § 4190 Nagrody 

konkursowe o kwotę 2 200 zł. przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków w tym 

samym rozdziale § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4700,00 zł. oraz 

zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu) § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2000 zł. 

2. W rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków § 3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1540 zł, § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę 4457,28 zł, § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 11,62 

zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 15739 zł.§ 4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 8166 zł. Łączną kwotę zmniejszeń w 

wysokości 29913,90 zł. przeznacza się na wydatki w tym samym rozdziale § 4300 zakup usług 

pozostałych  kwota 1540 zł. § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 



kwota 26 469 zł. oraz na wydatki w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1904,90 zł.  

3. W rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zmniejsza się plan 

wydatków § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 60 000 zł. przy jednoczesnym 

zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 90095 Pozostała działalność § 4300 Zakup usług 

pozostałych o tą samą kwotę.  

 

 



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 4 5 6 7 8

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
559 282,93 0,00 1 882,12 561 165,05

75495 Pozostała działalność 557 701,34 0,00 1 882,12 559 583,46

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

557 701,34 0,00 1 882,12 559 583,46

758 Różne rozliczenia 13 765 717,00 0,00 19 943,00 13 785 660,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 082,00 0,00 19 943,00 28 025,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

4 482,00 0,00 19 943,00 24 425,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 457,00 0,00 4 159,00 96 616,00

85395 Pozostała działalność 92 457,00 0,00 4 159,00 96 616,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

92 457,00 0,00 4 159,00 96 616,00

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

2700

bieżące

§

3

2700

2700

Załącznik nr 1 Zarządzenia Burmistrza nr 

76/WF/2022  z dnia 30 maja  2022 r. 



855 Rodzina 14 266 606,76 0,00 82,00 14 266 688,76

85503 Karta Dużej Rodziny 349,00 0,00 82,00 431,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

349,00 0,00 82,00 431,00

75 996 525,52 0,00 26 066,12 76 022 591,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

899 431,24 0,00 0,00 899 431,24

1 960 812,26 0,00 0,00 1 960 812,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

129 312,96 0,00 0,00 129 312,96

77 957 337,78 0,00 26 066,12 77 983 403,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 028 744,20 0,00 0,00 1 028 744,20

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

2010

bieżące



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 8 740 070,25 8 569 207,29 7 294 151,59 5 478 338,54 1 815 813,05 2 500,00 410 600,00 861 955,70 0,00 0,00 170 862,96 170 862,96 170 862,96 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 740 070,25 8 569 207,29 7 294 151,59 5 478 338,54 1 815 813,05 2 500,00 410 600,00 861 955,70 0,00 0,00 170 862,96 170 862,96 170 862,96 0,00

przed zmianą 5 923 179,09 5 923 179,09 5 906 579,09 4 815 349,00 1 091 230,09 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 921 179,09 5 921 179,09 5 904 579,09 4 815 349,00 1 089 230,09 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 447 000,00 447 000,00 447 000,00 14 500,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 000,00 449 000,00 449 000,00 14 500,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00

0,00

0,00

0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu 

Załącznik nr 2 Zarządzenia Burmistrza nr 76/WF/2022  z dnia 30 maja  2022 r. 

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2022 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 300,00 105 300,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 334 689,15 1 277 689,15 722 529,15 518 945,84 203 583,31 0,00 555 160,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 882,12 1 882,12 1 882,12 656,62 1 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 336 571,27 1 279 572,27 724 411,27 519 602,46 204 808,81 0,00 555 160,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 642 481,34 642 481,34 92 321,34 2 445,84 89 875,50 0,00 550 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 882,12 1 882,12 1 882,12 656,62 1 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 363,46 644 363,46 94 203,46 3 102,46 91 101,00 0,00 550 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 051,34 2 051,34 2 051,34 2 051,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 548,83 548,83 548,83 548,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,17 2 600,17 2 600,17 2 600,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 352,61 352,61 352,61 352,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,35 94,35 94,35 94,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446,96 446,96 446,96 446,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

75495 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 41,89 41,89 41,89 41,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,44 13,44 13,44 13,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55,33 55,33 55,33 55,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 735,50 67 735,50 67 735,50 0,00 67 735,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 225,50 1 225,50 1 225,50 0,00 1 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 961,00 68 961,00 68 961,00 0,00 68 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 881 183,42 28 461 183,42 23 840 419,26 20 954 338,51 2 886 080,75 3 870 325,00 92 836,00 657 603,16 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 913,90 -29 913,90 -28 373,90 -28 373,90 0,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 856,90 49 856,90 49 856,90 21 847,90 28 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 901 126,42 28 481 126,42 23 861 902,26 20 947 812,51 2 914 089,75 3 870 325,00 91 296,00 657 603,16 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 005 138,78 14 705 138,78 13 883 750,47 12 343 291,47 1 540 459,00 571 049,00 72 035,00 178 304,31 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 466,00 13 466,00 13 466,00 13 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 018 604,78 14 718 604,78 13 897 216,47 12 356 757,47 1 540 459,00 571 049,00 72 035,00 178 304,31 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 933,12 1 933,12 1 933,12 1 933,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 641 933,12 1 641 933,12 1 641 933,12 1 641 933,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 188 954,85 188 954,85 188 954,85 188 954,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275,80 275,80 275,80 275,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 230,65 189 230,65 189 230,65 189 230,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 069 175,15 8 069 175,15 8 069 175,15 8 069 175,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 257,08 11 257,08 11 257,08 11 257,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 080 432,23 8 080 432,23 8 080 432,23 8 080 432,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 962 994,71 962 994,71 962 994,71 880 429,71 82 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 918,00 1 918,00 1 918,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 964 912,71 964 912,71 964 912,71 882 347,71 82 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 121 832,39 121 832,39 121 832,39 121 832,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275,37 275,37 275,37 275,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 107,76 122 107,76 122 107,76 122 107,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 580,00 15 580,00 15 580,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,28 39,28 39,28 39,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 619,28 15 619,28 15 619,28 15 619,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 487 762,70 487 762,70 487 762,70 487 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 603,35 1 603,35 1 603,35 1 603,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 366,05 489 366,05 489 366,05 489 366,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 407 125,51 7 287 125,51 6 076 006,51 5 474 637,36 601 369,15 1 194 268,00 16 851,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 913,90 -29 913,90 -28 373,90 -28 373,90 0,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 568,00 32 568,00 32 568,00 4 559,00 28 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 409 779,61 7 289 779,61 6 080 200,61 5 450 822,46 629 378,15 1 194 268,00 15 311,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 294,00 12 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 540,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 754,00 10 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 1 967 709,98 1 967 709,98 1 967 709,98 1 967 709,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 457,28 -4 457,28 -4 457,28 -4 457,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 963 252,70 1 963 252,70 1 963 252,70 1 963 252,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 394,00 127 394,00 127 394,00 127 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,62 -11,62 -11,62 -11,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 382,38 127 382,38 127 382,38 127 382,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 722 178,15 722 178,15 722 178,15 722 178,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 654,80 654,80 654,80 654,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722 832,95 722 832,95 722 832,95 722 832,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 365,54 101 365,54 101 365,54 101 365,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 739,00 -15 739,00 -15 739,00 -15 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,37 93,37 93,37 93,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 719,91 85 719,91 85 719,91 85 719,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 040,00 72 040,00 72 040,00 0,00 72 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 217 584,00 217 584,00 217 584,00 0,00 217 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 469,00 26 469,00 26 469,00 0,00 26 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 053,00 244 053,00 244 053,00 0,00 244 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 2 378 574,53 2 378 574,53 2 378 574,53 2 378 574,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 166,00 -8 166,00 -8 166,00 -8 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 810,83 3 810,83 3 810,83 3 810,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 374 219,36 2 374 219,36 2 374 219,36 2 374 219,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 230 841,25 2 230 841,25 269 408,25 206 241,93 63 166,32 1 961 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 904,90 1 904,90 1 904,90 1 904,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 232 746,15 2 232 746,15 271 313,15 208 146,83 63 166,32 1 961 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 812,61 53 812,61 53 812,61 53 812,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 904,90 1 904,90 1 904,90 1 904,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 717,51 55 717,51 55 717,51 55 717,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 457,00 92 457,00 2 043,00 0,00 2 043,00 0,00 90 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 159,00 4 159,00 107,00 0,00 107,00 0,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 616,00 96 616,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 94 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 457,00 92 457,00 2 043,00 0,00 2 043,00 0,00 90 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 159,00 4 159,00 107,00 0,00 107,00 0,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 616,00 96 616,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 94 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 414,00 90 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 052,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 466,00 94 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 2 043,00 2 043,00 2 043,00 0,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 204 778,28 15 204 778,28 1 804 944,28 1 210 272,14 594 672,14 22 000,00 13 377 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 204 860,28 15 204 860,28 1 805 026,28 1 210 272,14 594 754,14 22 000,00 13 377 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 466 686,06 8 679 426,06 8 484 426,06 114 000,00 8 370 426,06 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 260,00 2 787 260,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 466 686,06 8 679 426,06 8 484 426,06 114 000,00 8 370 426,06 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 260,00 2 787 260,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 727 000,00 210 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 000,00 1 517 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 667 000,00 150 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 000,00 1 517 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

0,00

0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 462 198,14 412 198,14 412 198,14 0,00 412 198,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 198,14 472 198,14 472 198,14 0,00 472 198,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 098,14 290 098,14 290 098,14 0,00 290 098,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 098,14 350 098,14 350 098,14 0,00 350 098,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 864 196,24 77 470 939,57 49 795 407,71 31 132 343,89 18 663 063,82 8 521 140,00 17 524 833,00 1 519 558,86 0,00 110 000,00 13 393 256,67 13 393 256,67 207 161,91 0,00

zmniejszenie -96 613,90 -96 613,90 -95 073,90 -28 373,90 -66 700,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 680,02 122 680,02 118 628,02 22 504,52 96 123,50 0,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 890 262,36 77 497 005,69 49 818 961,83 31 126 474,51 18 692 487,32 8 521 140,00 17 527 345,00 1 519 558,86 0,00 110 000,00 13 393 256,67 13 393 256,67 207 161,91 0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść PLAN zmiana plan po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 17504,88 0 17504,88

01095 Pozostała działalność 17504,88 0 17504,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

17504,88

0 17504,88

750 Administracja publiczna 237966,00 0,00 237966,00

75011 Urzędy wojewódzkie 237966,00 0,00 237966,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

237966,00

0,00 237966,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3641,00
3641,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3641,00
3641,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3641,00

3641,00

852 Pomoc społeczna 1339598,00 0,00 1339598,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2400,00 0 2400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2400,00

0 2400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2741,00 0 2741,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2741,00

0 2741,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129327,00 129327,00

DOCHODY

Załącznik nr 3 Zarządzenia Burmistrza nr 76/WF/2022  z 

dnia 30 maja 2022 r. 

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

129327,00

129327,00

85295 Pozostała działalność 1205130,00 0,00 1205130,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1205130,00 0,00 1205130,00

855 Rodzina 14001580,00 82,00 14001662,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7126231,00
0 7126231,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7126231,00

0 7126231,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6777000,00
0 6777000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6777000,00

0 6777000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 349,00 82,00 431,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

349,00 82 431,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

98000,00

0 98000,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

98000,00

0 98000,00

15600289,88 82,00 15600371,88

Dział Rozdział Paragraf Treść plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 17504,88 0,00 17504,88

01095 Pozostała działalność 17504,88 0,00 17504,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343,23 0 343,23

4430 Różne opłaty i składki 17161,65
0

17161,65

750 Administracja publiczna 237966,00
0,00 237966,00

75011 Urzędy wojewódzkie 237966,00 0,00 237966,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177422,89
0 177422,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21709,96 0 21709,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25942,00 25942,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4410,00
4410,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 8481,15
0 8481,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3641,00 0 3641,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3641,00 0 3641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1825,28
1825,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,76
313,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44,79
44,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1457,17
1457,17

852 Pomoc społeczna 1339598,00 0,00 1339598,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2400,00 0 2400,00

3110 Świadczenia społeczne 2353,00 0 2353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47,00 0 47,00

WYDATKI

Razem:



85219 Ośrodki pomocy społecznej 2741,00 0 2741,00

3110 Świadczenia społeczne 2700,00 0 2700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,00 0 41,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129327,00 0 129327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96000,00 96000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7096,22 0 7096,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18903,78 0 18903,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2550,00
2550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1451,00
1451,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3326,00
3326,00

85295 Pozostała działalność 1205130,00
0,00 1205130,00

3110 Świadczenia społeczne 1181500,00
0,00 1181500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19270,00
0,00 19270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3365,00
0,00 3365,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 472,00
0,00 472,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523,00
0,00 523,00

855 Rodzina 14001580,00
82 14001662,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7126231,00
0 7126231,00

3110 Świadczenia społeczne 7102792,00 0 7102792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10079,40 0 10079,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7733,61 0 7733,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2995,89 0 2995,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 420,40
0 420,40



4300 Zakup usług pozostałych 823,70
0 823,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1386,00
1386,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6777000,00

0 6777000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 6273592,00 0 6273592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124000,00 0 124000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12406,43 0 12406,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343000,00 343000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3500,00 3500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 3500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9112,57 0 9112,57

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4989,00 4989,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00 1000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 349,00 82 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349,00 82 431,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

98000,00

0 98000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 98000,00 0 98000,00

15600289,88
82,00 15600371,88

Razem:


